
          PREDLOG 

 
 
 
 
POMURSKE LEKARNE  
MURSKA SOBOTA 
Kocljeva 2,  
9000 Murska Sobota 
 
 
 
Na podlagi 49. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07- UPB, 27/08, 76/08, 
100/08, 79/09, 14/10, 51/10, 84/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18) 
in 13. člena Statuta občine Kobilje (Glasilo slovenskih občin, št. 26/16 in 40/19),  je občinski 
svet občine Kobilje na svoji __. redni seji,  dne ______ sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
Občinski svet Občine Kobilje izdaja soglasje k Programu dela in finančnemu načrtu za leto 
2023 Pomurskih lekarn Murska Sobota. 
 
 
 
Številka: ___ 
Datum: ______________ 

 
 

 žig Župan Občine Kobilje 
Darko Horvat 

 
 
 
Vročeno:  - Javni zavod Pomurske lekarne Murska Sobota 
 - Arhiv tu 
 


